Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SESSÃO DESERTA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2017/SEMA/MT

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE torna público, para conhecimento dos interessados, que os lotes 01 e
02 do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2017/SEMA/MT, Processo nº 140511/2017, foram declarados DESERTOS, na
sessão realizada no dia 27/10/2017 no sistema de aquisições governamentais-SIAG, cujo objeto é “A aquisição de cones
pvc, corda de pular pvc, escada de agilidade 10 degraus, halteres 2kg com revestimento, bola massageadora com cravo, kit
com 3 elásticos extensores multi função, bola medicine ball 3kg, bola de volei, bola de futsal, cronometro, mini barreira
ajustável com 5 barreiras, cone chapéu chinês, corda naval 10 metros, kit cones com barreira pvc, kettebell 4 kg, cama
elástica com molas, colchonete napa preto, adipômetro científico, aparelho medidor de pressão digital, fita métrica,
estetoscópio, estadiômetro e aparelho de bioimpedância”.

Cuiabá-MT, 31 de outubro de 2017.

Original assinado

Bruna Carla Guarim da Silva

Pregoeira Oficial

SEMA-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 138cc91c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:42:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial